Протокол Jtlb 02101-1
Заседания Совета НП СРО

<Главное межрегионzuIьное управление строительства
КГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ )

г. Ярославль 01 февраля 2016 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Маньков О.В,, Минашкин В.И., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю.,
Соловьев А.В.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о доrrуске к работам по
строительству, реконструкции, капитаJIьному ремонту, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кПолиСтрой> (ИНН 7603035616)
Акционерное общество <Ярославская генерирующаrI компания)) (ИНН 1604178769)
Закрытое акционерное общество <СПЕI]МОНТАЖ) (ИНН 762'70|2858)

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые окttзывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в связи:

- с изменение реквизитов организации

Общество с ограниченной ответственностью кПолиСтрой> (ИНН 760З035616)
Акционерное общество кЯрославскаJI генерирующая компания> (ИНН 7604|78769)

- с изменением видов работ

Закрытое акционерное общество кСПЕЩМОНТАЖ) (ИНН 76270|2858)

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капит€rльному Ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитаJIьного строительства согласно реестру (приложение к протоколу 02101-1 от
01.02.2016 г.) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кПолиСтрой> (ИНН 760З035616)
Акционерное общество кЯрославская генерирующаrI комlrания> (ИНН 7604|7S769)
Закрытое акционерное общество <СПЕL{МОНТАЖ) (ИНН 762'70|2858)

Председатель Совета ; - ,.
:,-?

нп сро (глАввЕрхнЕволжскстроЙ> 7'|' ,,- 11::::r|''f В.Г. Матросов